Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 26,550.00

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 23,500.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 12,744.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 517,866.60

Total 580,660.60

El monto de : **Quinientos ochenta  mil seiscientos sesenta con 60/100 (580,660.60)